根据深圳崇融资产管理有限公司与上海茴郡企业管理合伙企业（普通合伙）签署的《债权
转让协议》，深圳崇融资产管理有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保
合同项下的全部权利依法转让给上海茴郡企业管理合伙企业（普通合伙）。 现以联合公告通知
各债务人及担保人以及其他相关各方。

上海茴郡企业管理合伙企业（普通合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人
及其担保人，从公告之日起立即向上海茴郡企业管理合伙企业（普通合伙）履行债权合同及担
保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承
担清算责任）。 特此公告。

深圳崇融资产管理有限公司 上海茴郡企业管理合伙企业（普通合伙） 2020年 4月 23日

深圳崇融资产管理有限公司与上海茴郡企业管理
合伙企业（普通合伙）债权转让暨债务催收联合公告

序号 债务人 担保人 债权本金 债权利率 诉讼案号 执行案号

1

江苏永嘉
置业有限
公司

南京艺兰斋艺术有
限公司、江苏滨江第
壹区置业有限公司

850万元

自 2005 年 9 月 21

日起按每日万分之
二点一计算逾期利
息并按季计付复利

南 京 中 院
（2006）宁民
二初字第 18

号

（2006）宁执
字第 253号

6

?本报记者 唐玮婕

着
力
提
升
检
测
能
力
尽
力
扩
大
检
测
范
围

李
克
强
主
持
中
央
应
对
疫
情
工
作
领
导
小
组
会
议

王
沪
宁
出
席

新华社北京 4 月 22 日电 4 月 22 日，

中共中央政治局常委、国务院总理、中央应

对新冠肺炎疫情工作领导小组组长李克强

主持召开领导小组会议。

中共中央政治局常委、中央应对新冠肺

炎疫情工作领导小组副组长王沪宁出席。

会议指出， 要认真贯彻习近平总书记

主持召开的中央政治局会议精神， 按照中

央应对疫情工作领导小组部署， 根据境内

外疫情新情况新问题， 突出重点做好精准

防控，认真查找、加固防控薄弱环节，坚决

防止疫情反弹。 在常态化防控中全面推进

复工复产达产和经济社会秩序恢复。

会议指出，当前国内个别地方聚集性疫

情又有发生， 个别地方出现医院交叉感染。

有关部门要立即派出由疾控专家、 医疗专

家组成的工作组， 指导相关地方抓紧彻查

发生聚集性疫情和医院感染的原因并公开

通报，全面查清确诊、疑似病例和无症状感

染者、密切接触者等行动轨迹，尽快阻断传

播途径，尽快补上防控短板漏洞，尤其要严

防医院感染风险。 坚决落实好“四早”措施，

实事求是、公开透明发布信息，不得瞒报，压

实地方责任依法处理。各地要引以为戒，高

度重视防范聚集性疫情特别是医院感染。

会议指出，做到“四早”首要是早发现。

做好常态化防控要加快提升检测能力，大

规模开展核酸和抗体检测。 这既有利于精

准防控、维护群众健康，又有助于人员合理

流动、推动全面复工复产。要加快提升检测

技术，抓紧增加更简便、更高效准确的检测

设备生产，广泛配备到医院、口岸等急需方

面，扩大商业化应用，做到对重点人群应检

尽检，对复工复产中人员聚集的单位、场所

优先做到愿检尽检。 各地要互通互认检测

结果等方面信息，在防控措施到位前提下，

提高企业复工达产水平， 有序推进生活服

务业复业复市、学校复学。国务院联防联控

机制要抓紧调整优化疫情风险等级确定标

准，以更精准反映各地区风险状况，适应常

态化防控需要。“五一”假期即将来临，各地

要加强引导， 周密妥善安排， 做好群众出

行、旅游等方面疫情防控。

会议指出， 要加强和完善边境口岸疫

情防控工作。分不同情形制定应对预案。加

大对边境城市疫情防控人员和影像学检

查、 医疗救治等硬件设备及其他防疫物资

统筹调配和支持力度。 完善边境口岸区域

联防联控机制， 协调有关省份对口支援边

境地区。深入开展国际合作，加强防疫医疗

物资市场和质量监管， 对防疫医疗物资援

外和出口提供通关便利。

领导小组成员黄坤明、蔡奇、王毅、肖

捷、赵克志参加会议。

坚持以改革开放为动力推动高质量发展
人民日报评论员

改革不停顿，开放不止步。 越是形势复

杂，越要以更坚定的信心、更有力的措施把

改革开放不断推向深入。

4月 17日， 习近平总书记主持召开中央

政治局会议， 强调要坚持以改革开放为动力

推动高质量发展， 明确指出要不失时机推动

改革，善于用改革的办法解决发展中的问题，

完善要素市场化配置体制机制， 坚定扩大对

外开放，推动共建“一带一路”高质量发展。

改革开放是我国的基本国策，也是推动

我国发展的根本动力。 当前，我国发展面临

前所未有的挑战，亟需通过改革开放释放内

需潜力、激发市场活力、增强内生动力。我国

经济已由高速增长阶段转向高质量发展阶

段，正处在转变发展方式、优化经济结构、转

换增长动力的攻关期，必须推动经济发展质

量变革、效率变革、动力变革，增强我国经济

创新力、竞争力和抵御风险能力。 突如其来

的新冠肺炎疫情对我国经济社会发展带来

严重冲击，越是这个时候，越要变压力为动

力，坚定不移深化改革开放。 只有在更高起

点、更高层次、更高目标上推进改革开放，着

力解决制约我国发展的突出矛盾和问题，才

能把我国发展的巨大潜力和强大动能充分

释放出来， 把疫情造成的影响降到最低，牢

牢把握发展主动权，迎来更好发展。

发展出题目，改革做文章。 应对风险挑

战，必须善于用改革的办法解决发展中的问

题。 要始终坚持以供给侧结构性改革为主

线，把改善供给结构作为主攻方向，向实体

经济发力， 创造适应新需求的有效供给，着

力提升整个供给体系质量，实现供需动态平

衡。加快传统产业改造升级，大力发展先进制

造业，在中高端消费、创新引领、绿色低碳、共

享经济、现代供应链、人力资本服务等领域培

育新增长点。抓住产业数字化、数字产业化赋

予的新机遇，推动互联网、大数据、人工智能

和实体经济深度融合，加快 5G 网络、数据中

心等新型基础设施建设，抓紧布局数字经济、

生命健康、新材料等战略性新兴产业、未来产

业， 让应对疫情催生的许多新产业新业态快

速发展起来，形成新动能。 要认真落实《中共

中央国务院关于构建更加完善的要素市场化

配置体制机制的意见》，清理废除妨碍统一市

场和公平竞争的各种规定和做法， 支持民营

企业发展，激发各类市场主体活力，实现产权

有效激励、要素自由流动、价格反应灵活、竞

争公平有序、企业优胜劣汰。

开放带来进步，封闭必然落后。 面对世

界风云变幻， 中国开放的大门不会关闭，只

会越开越大。 我们要坚定扩大对外开放，放

宽市场准入，持续优化营商环境，积极扩大

进口，扩大对外投资，为国内外企业家投资

创业营造更加公平有序的环境，以开放促改

革、促发展、促创新。要加强对国际经济形势

的研判分析， 及时制定有针对性的政策举

措，努力维护全球供应链稳定，保障各类经

贸活动正常开展。要推动共建“一带一路”高

质量发展，秉持共商共建共享原则，努力实

现高标准、惠民生、可持续目标，为世界共同

发展增添动力，为世界经济稳定作出贡献。

中国经济发展从来都不是一帆风顺的，

而是在应对挑战、战胜困难中不断发展壮大

的。只要我们坚决贯彻党中央关于当前经济

社会发展工作的总要求，坚持稳中求进工作

总基调，坚持新发展理念，坚持以供给侧结

构性改革为主线，坚持以改革开放为动力推

动高质量发展，善于捕捉和创造机遇，勇于

攻坚克难， 就一定能战胜各种困难挑战，实

现党中央确定的发展任务和目标。

（载 4 月 23 日人民日报 新华社北京
4 月 22 日电）

ｗww．whb．ｃｎ

２０20 年 4 月 23 日 星期四责任编辑/李 征 要闻 公告

超级大乐透第 20027 期公告
中奖号码：

04＋07＋20＋25＋32 03＋09

一等奖 6 9243858 元

一等奖（追加） 2 7395086 元

二等奖 76 168946 元

二等奖（追加） 10 135156 元

三等奖 209 10000 元

四等奖 823 3000 元

一等奖基金积累数： 1403985231.54 元

排列 5 第 20063 期公告
中奖号码： 5 3 1 6 4

每注奖金 100000 元

排列 3 第 20063 期公告
中奖号码： 5 3 1

直选每注奖金 1040 元
组选 3 每注奖金 346 元
组选 6 每注奖金 173 元

体彩公报

“危中寻机”在世博片区加速上演
加码内贸、转型线上、布局研发……这些央企发挥“压舱石”作用

0.18 平方公里， 集聚 13 家央企、28

幢办公大楼———放眼整个上海， 浦东世

博园区 B 片区的央企总部基地 ， 堪称

“全国央企密度最高”区域。 打开入驻名

单，涉及的行业包括能源、金融、贸易等，

此次新冠肺炎疫情期间， 这批央企发挥

出了重要的压舱石、增长极作用。

“我们正在积极应对疫情带来的各

种挑战，外贸需求少了，就要想办法在内

贸上多下功夫，”中外运华东公司总经理

王笃鹏告诉记者，今年企业积极响应长江

三角洲区域一体化发展国家战略，新成立

了七大事业部，业务管辖范围从两省一市

增加至六省两市，营业额有望翻番。

振华重工副总裁刘启中也表示，“我

们一手抓疫情防控，一手抓生产经营，各

生产基地产能逐步恢复 ，236 个项目已

全部复工，复工率高达 100%，部分生产

单位的产能甚至超过去年同期。 ”

包括 B 片区在内，整个世博区域入

驻的央企达到 25 家， 初步形成总部、金

融、能源、贸易等功能板块。目前，“加码”

投资世博片区的趋势还在持续。

今年 3 月， 9 家央企和一家地方国

企的 16 个重大项目签约落地世博片区，

总投资金额累计达 960 多亿元。 为推动

入驻央企和浦东、 世博片区发生充分的

化学反应， 上海自贸区央地融合发展平

台也已搭建。 疫情下， 央企投资不断涌

入， 正是对世博片区发展环境的认可。

跨境电商、临港新片区的物流配套，

发力国际贸易中转集拼———在王笃鹏看

来，尽管目前全球经济充满着不确定性，

但作为一家央企的区域公司， 中外运华

东公司已在世博片区积极 “危中寻机”，

主动把握新方向，“我们会加速推进外运

‘E’拼平台、关务共享中心、海铁多式联

运通道、 长江水运通道和跨境电商物流

通道建设， 通过外贸转内贸、 线下转线

上，拉动业务继续增长”。

“线上”也成了振华重工提速复工复

产、 化危为机的一大关键词。 刘启中表

示，公司通过加大远程在线的服务能力，

以照片、 视频等沟通方式， 力助快速交

机，“截至 4 月 4 日， 我们已经在海外完

成 35 台设备交机工作，以及两个航次的

卸船工作”。

长期的布局不会因为短期的疫情影

响而改变，央企一直是浦东发展的重要压

舱石，也是世博片区开发建设的助推器。

“目前 ， 中化国际在浦东共注册

10 家下属企业 ， 近期还将筹建财务共

享中心等一系列机构。” 中化国际董事

会秘书柯希霆表示， “我们在浦东积极

打造 ‘总部经济’， 公司多项战略从这

里起源， 辐射全球， 推动着中化国际不

断转型与发展。 今后， 以精细化工为核

心， 公司还将继续在上海加大科技研发

的布局。”

面向未来， 整个世博区域的空间将

呈现 “两翼齐飞” 布局———以央企总部

为核心以及演艺场馆为载体的区域， 前

滩区域未来既是宜居的区域， 也是外资

总部以及国际组织集聚的区域。

“世博片区正在打造最有活力、 最

时尚、 最多元的 ‘世界会客厅’，” 上海

自贸试验区管委会世博管理局局长徐欣

表示 ， 会客厅的特色叫 “秀外慧中 ”。

秀， 即文化演艺展示功能， 世博片区目

前每年承办 500 多场赛事， 未来将挖掘

文化演艺的品牌 ； 外 ， 即众多外资机

构 、 企业等 ， 打造高度对外开放的区

域； 慧， 即智慧城区， 未来世博片区将

把经济功能、 社会管理功能、 文化服务

功能和政府服务等整合到一个平台， 实

现 “一屏观天下 、 一网管全城 ”； 中 ，

即 “中” 字头央企， 继续打造央企总部

集聚区。

■本报首席记者 顾一琼

“无接触”让像航科技“凌空”逆市上扬
凭借“无介质浮空投影和交互”技术，布局“嵌入”更多实用领域

打开电脑，把屏幕上的图形、表格从电

脑屏全部“挪”到空气中，随意放大、缩小、旋

转，把不需要的“弹” 去一边……科幻大片

里的这些 “炫酷” 场景来到我们身边了。

无介质浮空投影和交互， 通俗点理解：

你触碰的不是屏幕、 不是薄膜， 更不是纳

米级材料， 而是空气。

将影像在空气中进行三维呈现， 并与

人展开交互———民营科创型企业像航 （上

海） 科技有限公司凭借自主研发的这项高

新技术， 在疫情之下却迎来了急速增长的

需求和业务。 仅 2 月以来， 像航科技已接

到各类订单超过 200 件， 同比呈数倍增长，

部分行业头部企业主动前来商谈合作， 还

有欧洲企业发来电邮接洽业务。 而企业自

身也快速拿到国家高新技术企业认证。

空气中成像， 空气中定位， 空气中操

控 ， 空中影像还具有可穿透性———当下 ，

迎合公共场所 “无接触” 的刚需之外， 像

航正加码开发更多实用的应用场景。

比如， 城市智能管理中的窨井盖数字

化， 智能交通中的各类指示、 警示信息主

动 “扑” 到驾驶员面前， 博物馆藏品的全

真无接触呈现， 甚至还可以加载入三维现

实版电竞类游戏， 赋能智能家装等等。

“疫情之下的这个机遇，要紧紧抓牢，乘

势而上。 ”像航科技负责人这样感慨。

“按钮按得好好的，为啥
要按空气？ ”

“一场疫情，我们突然变成‘刚需’了！ ”

像航 （上海 ） 科技有限公司成立于

2017 年， 并落子市北高新科技园区， 同年

完成了全新无介质浮空投影人机互动技术

研发 ； 去年完成新型光学材料量产试制 ，

成为全国首家成功具备批量生成该材料能

力的企业， 并陆续进入量产阶段。

但此前， 推广这项新技术却颇为 “费

劲 ” ———“按钮按得好好的 ， 为啥要按空

气？” 这是很多客户的第一反应。 像航科技

市场部介绍： 对于这项酷炫技术， 一开始，

很多客户都视其为锦上添花。 因此， 起初

的技术推广还伴随着理念的教育， “要反

复和客户推荐： 无接触更环保更安全”。 同

样， 像航科技的合作对象也多数是 B 端客

户， 比如一些汽车厂商的智能车载终端等。

疫情之下 ， 各种 “花式按电梯按钮 ”

举措触发了像航科技研发团队的灵感： 可

以将技术加载在现有电梯上， 避免反复接

触按钮， 助力公共场所的防控安全。 据此，

研发团队花了将近三周时间完善改进技术，

并于 3 月在智能楼宇云立方改造了第一台

电梯。

第一台电梯改装好， 市场反响异常火

爆，前来咨询考察者络绎不绝，甚至某电梯

行业国际知名头部企业主动前来接洽，合力

将这项技术由“后装”推动为“前装”。

电梯只是 “敲门砖”，将
与更多领域交互

记者在现场看到， 电梯内外部的原有

按钮下方 ， 加装了一台小巧的光学仪器 ，

而后在空气中以接近水平面 60°的角度呈

现出视觉上的一排悬浮 “按钮”， 乘坐者只

需点击空气中的这些 “按钮”， 就能如往常

般轻松操控电梯。 全程无接触， 指尖浮空

操作， 既安全又便捷。

据技术人员介绍， 这项技术的核心原

理是： 无介质浮空投影技术通过光学微镜

结构来复制光场 ， 在三维空间重现一个

100%无像差的三维立体实像。 而最特别的

是， 这个实像不依赖任何介质， 可以直接

裸眼观察。

目前， 像航科技高度重视技术创新与

专利储备 ， 已累积获得数十项包含工艺 、

材料、 技术等基础的发明专利。

像航科技得到了中国航空工业集团公

司指定创业孵化平台———中航联创科技有

限公司的孵化助力， 而企业所在的市北高

新园区也因地制宜， 给与了企业更多的技

术应用及推广平台。 这些， 都让像航迈入

了发展的快车道。

“无接触电梯” 可以视作直面市场的

“敲门砖 ”，像航科技联合创始人李俊介绍

了未来更多可能的应用场景 ： 你进入电

梯 ， 可以随意翻动成像在空气中的广告 ，

并与之互动 ；走进银行 ，用上限定视角的

空气按钮输入密码 ，近距离的旁人也很难

窥探……

据悉， 像航科技未来还将在应用场景

及市场开拓中构建浮空投影和交互技术的

标准化、 开放平台， 为客户提供无介质浮

空投影及产品落地方案， 并与金融、 汽车、

展览展示、 人工智能、 医疗卫生、 航天航

空等诸多领域交互 ， 推动整个 “无接触 ”

生态的健康发展。

■ 仅 2 月以来， 像航科技已

接到各类订单超过 200 件， 同比

呈数倍增长， 部分行业头部企业

主动前来商谈合作， 还有欧洲企

业发来电邮接洽业务。 而企业自

身也快速拿到国家高新技术企业

认证

■ 像航科技未来将在应用场

景及市场开拓中构建浮空投影和

交互技术的标准化、 开放平台，

为客户提供无介质浮空投影及产

品落地方案， 并与金融、 汽车、

展览展示、 人工智能、 医疗卫生、

航天航空等诸多领域交互， 推动

整个 “无接触” 生态的健康发展

右图 ： 在像航科技 ， 访客现场体

验应用了无介质浮空投影技术的智能

投影办公桌。

本报记者 叶辰亮摄

五年投500亿元支持农业农村“新基建”
（上接第一版）

从直播新业态看电商助农新方式

数据：平台新增兴农直播间 3.5 万家，其中近百位主播为
县市长等地方干部

4 月 17 日，吉林省梅河口市市长崔彦磊第一次面向镜头介

绍当地特产，他带着区域性品牌“梅河臻品”，依次推介了梅河口

的皇家御米、东北冷面、长寿松子，以及两款扶贫产品蒲公英根

和山城香菇。成为拼多多“主播”的崔彦磊，也是东北地区首位做

直播为农民代言的县市长。

受疫情影响，大量农产品供给转移至线上市场。战“疫”中，

拼多多直播模式全面爆发，推动业务不断升级。数据显示，2 月

以来，该平台新增兴农直播间 3.5 万家，其中近百位主播为县市

长等地方政府官员。“下一步，我们将和拼多多共建优品馆，推动

企业打造小而美的新电商品牌，引导网红转型带货，推动实体经

济高质量发展。”参加完直播后，崔彦磊当即拍板，为未来发展规

划了电商助农的路径。截至 4 月 20 日，平台累计售出农产品超

过 6 亿斤，覆盖全国近 400 个农产区，包括 230 多个国家级贫困

县，帮扶农户超过 18 万户。

从五年助农计划看中国农业智能化潜力

数据：未来五年内至少投入 500 亿元，支持农业农村“新基
建”发展

此次战“疫”中，不断创新的电商助农模式为农产品上行增

添了新的动力。

“拼多多对于中国农业现代化和农产品上行的发展持积极

乐观的态度， 预计未来五年内， 平台年农产品上行规模将达

8000 亿元，农村地区网店总销售额有望突破 1.5 万亿元。 ”拼多

多联合创始人孙沁告诉记者， 公司将会继续加强对于农业农村

的投资力度，未来五年内至少投入 500 亿元支持农业农村“新基

建”发展，也将助力培育超过 100 万家年销售额超百万元的农村

网店，进一步实现“电商助农，大有可为”。

农产品上行的冲劲， 也为拼多多未来发展找到了很多着力

点。去年，拼多多提出“两台四网”目标———创建中国最大农产品

上行平台以及最大互联网农业数据平台，探索“天网”“地网”“物

流网”和农业“科技网”，持续提升中国农业数字化、智能化水平。

危中寻机 营造安全便捷的“无接触”应用健康生态